

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00  
Telefax 75 53 00 38  
www.deloitte.dk

**SiMiFar ApS**  
**CVR-nr. 31278856**  
**Brejning Strand 1c, 2.th**  
**7080 Børkop**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Bruun

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

SiMiFar ApS  
Brejning Strand 1c, 2.th  
7080 Børkop

CVR-nr.: 31278856

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Søren Bruun

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet hovedaktivitet er handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat 2.030 t.kr. anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.250)</b>	<b>(1.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.200.337	779.769
Andre finansielle indtægter		4.680	3.672
Andre finansielle omkostninger		<u>(173.838)</u>	<u>(282.245)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.029.929</u></b>	<b><u>500.071</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.583.214	(203.108)
Overført resultat		<u>446.715</u>	<u>703.179</u>
		<b><u>2.029.929</u></b>	<b><u>500.071</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		11.100.769	9.500.432
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>11.100.769</b>	<b>9.500.432</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.100.769</b>	<b>9.500.432</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		600.000	1.000.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>600.000</b>	<b>1.000.000</b>
Likvide beholdninger		4.904	121.474
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>604.904</b>	<b>1.121.474</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.705.673</b>	<b>10.621.906</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.005.359	1.422.145
Overført overskud eller underskud		362.249	(84.465)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.492.608</u></b>	<b><u>1.462.680</u></b>
Anden gæld		8.213.065	9.159.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.213.065</u></b>	<b><u>9.159.226</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.213.065</u></b>	<b><u>9.159.226</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>11.705.673</u></u></b>	<b><u><u>10.621.906</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.422.145	(84.466)	1.462.679
Årets resultat	0	1.583.214	446.715	2.029.929
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.005.359</b>	<b>362.249</b>	<b>3.492.608</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	8.095.410
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.095.410</b>
Opskrivninger primo	1.422.145
Andel af årets resultat	2.217.460
Udbytte	(600.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.039.605</b>
Nedskrivninger primo	(17.123)
Nedskrivninger af goodwill	(17.123)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(34.246)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.100.769</b>
Goodwill afskrives over 5 år. Ikke afskrevet goodwill udgør 479.455 kr.	

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:		
Viborg Storcenter A/S	Vejle	20,00
Supersellers ApS	Vejle	20,00

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.